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Do 

WYKONAWCÓW 

biorących udział w postępowaniu 

Mordy, 07.05.2021 r. 

Miasto i Gmina Mordy 

ul. Kilińskiego 9 

08-140 Mordy 

 

 

IN.271.10.1.2021.MI 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

1. Przedmiot postępowania: 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pod nazwą „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Krzymosze i Leśniczówka oraz 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Leśniczówka”. 

Postępowanie Nr IN.271.10.2021. 

2. Tryb postępowania: 

Postępowanie realizowane jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) - szacunkowa wartość zamówienia jest mniejsza niż 

130.000 zł netto 

3. Zaproszenie do składania ofert zostało zamieszczone wraz z załącznikami w dniu 28.04.2021 r. na 

stronie internetowej Zamawiającego pod adresem http://umigmordy.bip.org.pl w zakładce Przetargi. 

4. W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do godz. 12
00

 dnia 07.05.2021 r. złożono 5 ofert. 

Zestawienie ofert w załączeniu. 

 

 

/-/ Leszek Konstańczuk 

/-/ Marek Izdebski 

 

http://umigmordy.bip.org.pl/
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ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pod nazwą „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Krzymosze i Leśniczówka oraz oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Leśniczówka” 

Postępowanie Nr IN.271.10.2021. 

 

Termin składania ofert – 07.05.2021 r. do godz. 12
00

. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Data i godz.  

złożenia oferty 

Cena ofertowa 

brutto*[zł] 

1 
HANSIN Janina Nowakowska 

ul. Urszuli 37, 02-419 Warszawa 

06.05.2021 

22:48 
62.000,00 

2 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o.  

ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 

07.05.2021 

11:10 
89.790,00 

3 

Projekty Kosztorysy  

Nadzór Inwestycyjny w Budownictwie 

Jerzy Wierzbicki 

ul. Starowiejska 12A, 08-110 Siedlce 

07.05.2021 

11:38 
14.400,00 

4 
Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji 

PROSKOL Łukasz Skolimowski 

ul. Topolowa 132, 08-110 Siedlce 

07.05.2021 

11:52 
28.905,00 

5 
Zakład Robót Inżynieryjno-Sanitarnych 

Mirosław Biernacki 

Bolesty 19, 08-207 Olszanka 

07.05.2021 

11:56 
59.040,00 

 

 

 

Marek Izdebski   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Joanna Pawluk   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Irena Domańska   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


